Ubeydullah’ı seçmiş ve kızını ona vermiştir.
76

Böylece Mekke’de büyük, güzel bir

düğün yapıldı.
77

Ümmü Habîbe, Ubeydullah b. Cahş’tan önce evlilik yapmamış genç

72

İbn Sa’d, VII, 5–6.
73

İbn İshâk, s. 281, 703; İbn Hişâm, II, 645; Zehebî, II, 220.
74

Taberî, Ebu’l-Ca’fer Muhammed b. Cerir (310/922), Târîhu’t-Taberî (Tarîhu’r-Rusûl ve’l Mulûk),

thk. Muhammed Ebu’l-Fadl İbrahim, 2. Basım, Dâru’l-Ma’arif, Kahire (t.y.), III, 165.
75

İbn Sa’d, X, 94; İbn Abdilberr, Ebu Ömer Yusuf b. Abdillah b. Muhammed (463/1071) el-İsti’âb fî

Ma’rifeti’l-Ashâb, tsh. Adil Mürşid, Dâru’l-A’lam, Umman 2002, s. 947.
76

Kutub, Muhammed Ali, Hz. Ümmü Habîbe, çev. Nedim Yılmaz, Hisar Yay., İstanbul 1986, s. 6.
77

Şennavî, Abdulaziz, Sahabe Hayatından Tablolar (Hanım Sahabiler) ter. Taceddin Uzun, Uysal

İsmail Yiğit-

Sadrettin Gümüş, Kayıhan Yay., I-VI, İstanbul 1985.

Heykel, Muhammed, Hz. Muhammed Mustafa, çev. Ömer Rıza Doğrul, Hürriyet

Yay., İstanbul 1972.

Hitti, Philip K., Siyasî ve Kültürel İslâm Tarihi, çev. Salih Tuğ, İFAV, İstanbul 2011.

İbn Abdilberr, Ebû Ömer Yusuf b. Abdillah b. Muhammed (463/1071) el-İsti’âb fî

Ma’rifeti’l-Ashâb, tsh. Adil Mürşid, Dâru’l-A’lam, Umman 2002.

İbn Asâkir, Ali b. Hasan b. Hibetullah b. Abdillah eş-Şafî, Tarihu’t-Dimeşk, Dâru’l-

Fikr, Beyrut 2000.

İbnu’l-Esîr, İzzeddin Ebu’l-Hasan Ali b. Ebu’l-Kerem Muhammed (630/1232),

Üsdü’l-Ğâbe fî Marifeti’s-Sahâbe thk. Ali Muhammed Me’vad-Adil Ahmed

Abdu’l Mevcu’d, Dâru’l-Kütübi’l İlmiyye, Beyrut (t.y.).

İbn Hacer el-Askalânî, Ahmed b. Ali b. Muhammed (852–1449) Takribu’t-Tehzîb,

thk. Ebu’l-Eşbal Sağir Ahmed Şağif el-Pakistanî, Dâru’l-Asîme, (y.y.), (t.y.).

Yıldız, Hakkı Dursun, “Abdülmelik b. Mervân”, DİA, İstanbul 1988, I, 266–270.

Yiğit, İsmail, “Emevîler”, DİA, İstanbul 1995, XI, 87–88.

Yörükan, Yusuf Ziya, İslâm Dini Tarihi, haz. Türkân Turgut, Ötüken Neşriyat,

İstanbul 2006.

Zehebî, Şemsûddîn Muhammed b. Ahmed b. Osman (748/1348), Siyeru A’lâmi’n-

Nubelâ, thk. Şuayb el-Arnaut, I-XXV, 3. Basım, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut

1985.

Zübeyrî, Ebû Abdullah b. Mus’ab b. Abdillah (256/870), Kitabu Nesebu Kureyş, thk.

Elefi Berûfensâl, Dâru’l-Ma’ârif, Kahire 1951.

86

ÖZET

HZ. PEYGAMBER’İN HANIMLARINDAN ÜMMÜ HABÎBE’NİN HAYATI,

KİŞİLİĞİ ve İSLÂM TARİHİ’NDEKİ YERİ

Hz. Peygamber’in eşi Ümmü Habibe, Kureyş’in önde gelen kabilelerinden Beni

Ümeyye’ye mensuptur.